
PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOM
Rua Padre Cornélio Knubler, nº 255 | CEP: 19.350-000 | Emilianópolis-SP

 EDIÇÃO Nº 215 09 de Fevereiro de 2023  PG. 1/4

AVISO DE LICITAÇÃO –. O Município de Emilianópolis, faz saber que se 
encontra aberta a Tomada de Preços n° 03/2023. A presente licitação é do tipo 
MENOR PREÇO GLOBAL  e tem por objeto a contratação de empresa com 
fornecimento de materiais, mão de obra e maquinários para a execução 
recapeamento asfáltico em vias urbanas da Rua Padre Cornelho Knubler e Rua 
Idalina Maria Fioresi, no Município de Emilianópolis-SP, conforme planilha 
orçamentária, memorial descritivo, cronograma Físico-financeiro e projeto - 
Anexos deste edital, “POR EMPREITADA GLOBAL” - Ref. Recurso Próprio. Será 
regida pela  Lei Federal nº. 8.666, de 21 de junho de 1993, com alterações 
posteriores, e Lei Complementar 123/06 e alterações. Edital completo e seus 
anexos estão disponíveis aos interessados,  por  e-mail: 
juridico@emilianopolis.sp.gov.br ou pelo Telefone para contato: (0xx18) 3994 
1190 ou no site: www.emilianopolis.sp.gov.br. A sessão de abertura será no dia  
28  de fevereiro de 2023, com início às 09:00 horas. Emilianópolis, 09 de 
fevereiro de 2023. João Batista Amaral - Prefeito  
 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código hnnLyr neste link.
Certificado por : Raphael Fernando Lopes

https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOM
Rua Padre Cornélio Knubler, nº 255 | CEP: 19.350-000 | Emilianópolis-SP

 EDIÇÃO Nº 215 09 de Fevereiro de 2023  PG. 2/4

  

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS 
    ESTADO DE SÃO PAULO 

     C.N.P.J: 67.662.544/0001-90 
 

 
CLASSIFICAÇÃO DA CARTA CONVITE N° 03/2023 
 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO E PLANTIO DE 
PLANTAS E FLORES ORNAMENTAIS NA PRAÇA DE ENTRADA DO MUNICÍPIO DE 
EMILIANÓPOLIS NA VICINAL OLÍMPIO MARTINS ALVARES, CONFORME PLANILHA 
ORÇAMENTÁRIA, MEMORIAL DESCRITIVO, CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO E PROJETO 
ANEXOS DESTE EDITAL, “POR EMPREITADA GLOBAL”. RECURSO PRÓPRIO 
 
 
Fica a classificação da Carta Convite n° 03/2023, da seguinte forma: 

 
1ª Classificada EMPRESA WAGNER MENEZES MASSARANDUBA 31231948841 que apresentou o 
valor global de R$ 92.325,00 (noventa e dois mil, trezentos e vinte e cinco reais);  
2ª Classificada EMPRESA MARIA IVETE CALDERAN ME que apresentou o valor global de R$ 
110.370,00 (cento e dez mil, trezentos e setenta reais) e  
3ª Classificada EMPRESA PAISAGEM ÚNICA LTDA que apresentou o valor global de R$ 116.500,00 
(cento e dezesseis mil e quinhentos reais). 
 
As empresas ficam intimadas do prazo de 02 (dois) dias úteis para apresentação de recurso. 

 
Emilianópolis, 07 de fevereiro de 2022. 
 
 
JULIAN MARCEL DA SILVA 
Presidenta da COMUL 

 

 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código hnnLyr neste link.
Certificado por : Raphael Fernando Lopes

https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOM
Rua Padre Cornélio Knubler, nº 255 | CEP: 19.350-000 | Emilianópolis-SP

 EDIÇÃO Nº 215 09 de Fevereiro de 2023  PG. 3/4

  
PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS 
Rua Pe Cornélio Knubler, 255 - Emilianópolis/SP - CEP 19350-000  
Fone/Fax: (0xx18)3994-1165 Gabinete: 3994-1190    
CNPJ: 67.662.544/0001-90 

 
 

 
 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 
 
 
 
 
CARTA CONVITE N° 03/2023. 
PROCESSO N° 116/2023. 
 
 
  Quinta-Feira, 09 de fevereiro de 2023, na sede da Prefeitura Municipal de 
Emilianópolis, depois de cumpridas todas as exigências e não havendo interposição de 
recurso, resolve adjudicar como vencedor do processo licitatório na modalidade Convite 
a seguinte empresa: 
 
 
Fornecedor                                                                                         Valores Totais 

WAGNER MENEZES 
MASSARANDUBA 31231948841 

R$  92.325,00  (noventa e dois mil, 
trezentos e vinte e cinco 
reais). 

 
 
  Não havendo mais nada a tratar, esta Comissão dá por encerrada à 
presente Ata. 
 
  Emilianópolis, Sexta-Feira, 09 de fevereiro de 2023. 
 

 
 

JOÃO BATISTA AMARAL 
PREFEITO 

    

 

 

 

 

 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código hnnLyr neste link.
Certificado por : Raphael Fernando Lopes

https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOM
Rua Padre Cornélio Knubler, nº 255 | CEP: 19.350-000 | Emilianópolis-SP

 EDIÇÃO Nº 215 09 de Fevereiro de 2023  PG. 4/4

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS 
Rua Pe Cornélio Knubler, 255 - Emilianópolis/SP - CEP 19350-000  
Fone/Fax: (0xx18)3994-1165 Gabinete: 3994-1190    
CNPJ: 67.662.544/0001-90 

 
 
 

   TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
 
 
 
 
CARTA CONVITE N° 03/2023. 
PROCESSO N° 116/2023. 
 
 
  Quinta-Feira, 09 de fevereiro de 2023, na sede da Prefeitura Municipal de 
Emilianópolis, depois de cumpridas todas as exigências e não havendo interposição de 
recurso, resolve homologar como vencedor do processo licitatório na modalidade 
Convite a seguinte empresa: 
 
 
Fornecedor                                                                                         Valores Totais 

WAGNER MENEZES 
MASSARANDUBA 31231948841 

R$  92.325,00  (noventa e dois mil, 
trezentos e vinte e cinco 
reais). 

 
 
  Não havendo mais nada a tratar, esta Comissão dá por encerrada à 
presente Ata. 
 
  Emilianópolis, Sexta-Feira, 09 de fevereiro de 2023. 
 

 
 

JOÃO BATISTA AMARAL 
PREFEITO 

    

 

 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código hnnLyr neste link.
Certificado por : Raphael Fernando Lopes

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial

		contato@inovedados.com.br
	2023-02-09T15:56:43-0300
	Prefeitura Munipal de Emilinópolis
	Assinatura




